Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr.leg.br

GABINETE DO VEREADOR PROF.VALDIR COSTA

MOÇÃO DE PESAR Nº 06/2023

“Mas a nossa cidade estás nos céus, de onde também esperamos o Salvador, o

Senhor Jesus Cristo, que transformará o nosso corpo abatido, para ser conforme o

seu corpo glorioso, segundo o seu eficaz poder de sujeitar também a si todas as

coisas”. Assim nos fala a Sagrada Escritura. Filipenses 3,20-21.

O Vereador que a este subscreve, requer que após tramitação regimental, seja

encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir discriminada:

Seja registrado nos Anais desta Casa legislativa e posteriormente enviada a família

enlutada, expressar manifestação de condolências pelo falecimento de Cecília

Pereira, ocorrido em 24 de junho de 2023.

Sala das Sessões, Campo Magro, 26 de junho de 2023

Professor Valdir Costa  Chiquinho do Povo      Edivaldo Juninho
Vereador          Vereador           Vereador

Marcio Bosa                  Beto Soares              Arvinho
   Vereador                                 Vereador                Vereador